
 
 

UCHWAŁA NR X/168/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie 
zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok oraz Uchwały Nr 46/V/2024 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie ustalenia budżetu 
Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 3.049.751,08 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2024 r o kwotę 3.049.751,08 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany dotacji udzielanych z budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany wydatków majątkowych ujętych w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Andrzej Dombek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8682



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 17 421,00 17 421,00 17 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne w tym opłaty za częstotliwości
9 481,00 9 481,00 9 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 7 940,00 7 940,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 524 869,98 524 869,98 483 720,00 41 149,98 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i 

kosztów upomnień
7 212,00 7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 72 888,00 72 888,00 72 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych 
41 149,98 41 149,98 0,00 41 149,98 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 231 568,91 137 986,21 137 035,00 951,21 93 582,70 92 111,00 1 471,70
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
51 900,00 9 400,00 9 400,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i 

kosztów upomnień
59 219,00 59 219,00 59 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 59 355,00 39 917,00 39 917,00 0,00 19 438,00 19 438,00 0,00
Wpływy z najem i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

22 491,00 22 491,00 22 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 422,91 951,21 0,00 951,21 1 471,70 0,00 1 471,70
Wpływy z pozostałych odsetek 6 471,00 5 798,00 5 798,00 0,00 673,00 673,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

1 157 920,00 1 157 920,00 1 157 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 29 909,00 29 909,00 29 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 134 429,00 134 429,00 134 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłaconego w formie karty podatkowej
71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłaty prolongacyjnej 104 542,00 104 542,00 104 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
239 780,00 239 780,00 239 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 38 401,11 38 401,11 38 401,11 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Wpływy z różnych dochodów - lokaty 29 680,11 29 680,11 29 680,11 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Wpływy z różnych dochodów 8 721,00 8 721,00 8 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 252 965,08 68 684,00 68 684,00 0,00 184 281,08 184 281,08 0,00
801 Wpływy z różnych dochodów 68 684,00 68 684,00 68 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ERASMUS + Akredytacja 2024-2025 "Mobilność uczniów i kadry 

edukacji szkolnej" I LO 
184 281,08 0,00 0,00 0,00 184 281,08 184 281,08 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

184 281,08 0,00 0,00 0,00 184 281,08 184 281,08 0,00

851 Ochrona Zdrowia 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Wpływy z usług 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 605,00 50 605,00 50 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
50 605,00 50 605,00 50 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 3 049 751,08 2 771 887,30 2 729 786,11 42 101,19 277 863,78 276 392,08 1 471,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 184 281,08 0,00 0,00 0,00 184 281,08 184 281,08 0,00

Wyszczególnienie
Zwiększenie planu na 

2024 rok Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do URM Nr X/168/24 z dnia 28.11.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł
 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8682

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność -1 898 104,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 869 104,00 -1 869 104,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne) -1 869 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 869 104,00 -1 869 104,00 0,00 0,00 0,00 P

60095 Pozostała działalność -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 87 600,00 87 600,00 87 100,00 137 000,00 -49 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 137 600,00 137 600,00 137 100,00 137 000,00 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa -369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 000,00 -369 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała  działalność -369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 000,00 -369 000,00 0,00 0,00 0,00 G

757 Obsługa długu publicznego -4 019 115,00 -4 019 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 519 115,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego -2 519 115,00 -2 519 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 519 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 10 609 401,00 10 778 627,00 9 748 227,00 9 434 421,00 313 806,00 1 030 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 -169 226,00 -169 226,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 370 644,00 3 539 870,00 3 337 470,00 3 274 550,00 62 920,00 202 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 -169 226,00 -169 226,00 0,00 0,00 0,00 G

80101 Szkoły podstawowe 208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80102 Szkoły podstawowe specjalne 630 000,00 630 000,00 630 000,00 628 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80104 Przedszkola 854 458,00 854 458,00 676 458,00 625 248,00 51 210,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80107 Świetlice szkolne 282 350,00 282 350,00 282 350,00 282 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80107 Świetlice szkolne 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80115 Technika 389 100,00 389 100,00 389 100,00 378 500,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 240 750,00 240 750,00 240 750,00 240 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80120 Licea ogólnokształcące 916 200,00 916 200,00 916 200,00 794 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80134 Szkoły zawodowe specjalne 67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 286 300,00 286 300,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 519 376,00 519 376,00 519 376,00 453 400,00 65 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
1 045 350,00 1 045 350,00 295 350,00 295 350,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
1 513 373,00 1 513 373,00 1 613 373,00 1 613 373,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych
190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domu pomocy społecznej -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej -158 602,00 -158 602,00 -158 311,00 -155 011,00 -3 300,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -158 602,00 -158 602,00 -158 311,00 -155 011,00 -3 300,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 410 700,00 410 700,00 185 700,00 176 200,00 9 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 242 650,00 242 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 121 000,00 121 000,00 121 000,00 111 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 43 550,00 43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina -325 116,92 -325 116,92 -325 116,92 -325 116,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych -230 977,00 -230 977,00 -230 977,00 -230 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 -94 139,92 -94 139,92 -94 139,92 -94 139,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska -950 000,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

926 Kultura fizyczna -187 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 012,00 -187 012,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność -187 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 012,00 -187 012,00 0,00 0,00 0,00 G

3 049 751,08 5 644 093,08 8 407 599,08 9 116 493,08 -708 894,00 1 255 000,00 609,00 0,00 -2 519 115,00 -1 500 000,00 -2 594 342,00 -2 594 342,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Załącznik Nr 2 do URM Nr X/168/24 z dnia 28.11.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu poręczeń 
i gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a

te
g

o
ri
a

 Obsługa długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące
Dotacje

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8682
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

27 435 909,00 1 255 000,00 28 690 909,00 0,00 28 690 909,00
27 435 909,00 1 255 000,00 28 690 909,00 0,00 28 690 909,00

14 418 542,00 630 000,00 15 048 542,00 0,00 15 048 542,00

80101 195 500,00 22 000,00 217 500,00 0,00 217 500,00

80104 6 375 000,00 18 000,00 6 393 000,00 0,00 6 393 000,00

80149
6 323 042,00 420 000,00 6 743 042,00 0,00 6 743 042,00

85404
1 525 000,00 170 000,00 1 695 000,00 0,00 1 695 000,00

13 017 367,00 625 000,00 13 642 367,00 0,00 13 642 367,00

80101

2 117 803,00 180 000,00 2 297 803,00 0,00 2 297 803,00

80104

4 095 000,00 160 000,00 4 255 000,00 0,00 4 255 000,00

80149

4 052 064,00 330 000,00 4 382 064,00 0,00 4 382 064,00

80150

2 185 000,00 -100 000,00 2 085 000,00 0,00 2 085 000,00

85404

567 500,00 55 000,00 622 500,00 0,00 622 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

w tym dotacje podmiotowe:

2

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do URM Nr X/168/24 z dnia 28.11.2024r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2024 rok

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8682



Zmiana planu
Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 4 do URM Nr X/168/24 z dnia 28.11.2024r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
1 2 3 4 5 6

11 429 614,00 -2 594 342,00 8 835 272,00

600 60015
Przebudowa ulicy Długiej w Mysłowicach - 

etap I
10 704 376,00 -1 869 104,00 8 835 272,00

754 75495
Inteligentny monitoring dzielnicowy- 

Dzielnica Larysz Hajdowizna- MBO
72 570,00 -72 570,00 0,00

754 75495

Inteligentny monitoring dzielnicowy Larysz 

Hajdowizna - Rada Dzielnicy Larysz 

Hajdowizna
151 128,00 -151 128,00 0,00

754 75495
MBO 2021 - Monitoring Kosztowy – 

Dzielnica Kosztowy
98 400,00 -98 400,00 0,00

754 75495 Odczarowany Park- Bezpieczna Brzezinka 

- Dzielnica Brzezinka MBO 2023
46 902,00 -46 902,00 0,00

801 80101

Poprawa bezpieczeństwa wraz z 

uporządokowaniem terenu poprzez 

zabezpieczenie skarpy terenu sportowego 

(boiska) będącego w trwałym zarządzie 

Szkoły Podstawowej Nr 16 w Mysłowicach 

Kosztowach- Dzielnica Kosztowy MBO 

2023

169 226,00 -169 226,00 0,00

926 92695

MBO 2021 - Park Morgi - Ścieżka 

aktywności ruchowej etap II - Dzielnica 

Morgi
82 442,00 -82 442,00 0,00

926 92695

Park Morgi - Ścieżka aktywności ruchowej - 

doposażenie wg projektu - Dzielnica Morgi 

MBO 2023
104 570,00 -104 570,00 0,00

11 429 614,00 -2 594 342,00 8 835 272,00

Zmiana planu
Plan po 

zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8682


	UCHWAŁA NR X/168/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-13T07:39:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




